
Dagsorden - Generalforsamling 2026 
 

Dato: Fredag, den 8. maj 2026 

Sted: Akademikerhuset, Peter Bangs Vej 30, 2000 Frederiksberg 

 

1. Valg af dirigent og referent 

 

Ordstyrer: Jesper Hesselholdt, Referent: Andreas Stougaard Jansen 

Generalforsamlingen er lovligt indkaldt, og der er ikke indkommet forslag fra medlemmerne. 

 

2. Godkendelse af dagsorden 

 

Dagsorden godkendes. 

 

3. Beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år 

 

Næstforperson Anna Bové gennemgik foreningens beretning. Beretningen blev godkendt af 

Forsamlingen. Anna Bové gennemgik virksomhedsplanen for det kommende år. Beretningen blev 

godkendt af forsamlingen. 

 

4. Aflæggelse af regnskab 

 

Kasserer, Alma Precht , gennemgik foreningens regnskab. Aktiver og passiver blev gennemgået.  

 

Foreningen har igen valgt at støtte kandidaternes afgangsudstilling. Der er støttet med 7000 kr.  

Rejse- og udgivelsesfonden er også blevet uddelt til en ansøger Der er støttet med 5000 kr. 

 

Der blev spurgt ind til hvad man støtter i rejse- og udgivelsesfonden og om bogudgivelser var iblandt. 

Fonden kan søges til bogudgivelser, men det blev også gjort klart at det normale beløb, som uddeles ikke 

kan dække en fuld udgivelse. Forsamlingen opfordres til at læse mere om fonden på DM'S hjemmeside. 

 

Der var  ingen bemærkninger til regnskabet, som blev godkendt.  

 

5. Behandling af fremsatte forslag 

 

Der var ingen fremsatte forslag til årets generalforsamling.  

 

6. Forelæggelse og godkendelse af budget samt fastsættelse af kontingent 

 

Alma Precht gennemgik budgettet for næste år. 

 

Der blev spurgt ind til hvorfor regnskabet er højere end vi plejer. Det skyldes at DM nu tager udgifter for 

det administrationsarbejde, de laver for os.  

 

Bestyrelsen anbefaler at fortsætte med ikke at tage kontingent for medlemskab. 

 

Budget for kommende år blev godkendt.  

 



 

 

7. Valg af bestyrelse 

 

3 bestyrelsesposter og 2 suppleantposter er på valg.  

 

Anna Bové, genvælges ind i bestyrelsen 

Alma Precht, genvælges ind i bestyrelsen 

Alida Helene Buch Hansen, genvælges ind i bestyrelsen 

Jesper Hesselholdt, genvælges som suppleant 

 

Thomas Høvsgaard Vejsnæs, fortsætter i bestyrelsen i samme periode 

Margrethe Dorthea Madsen, fortsætter i bestyrelsen i samme periode 

Andreas Stougaard Jansen, fortsætter i bestyrelsen i samme periode 

 

Sidste suppleantpost besættes ikke.  

 

De opstillede vælges alle ved flertal. Bestyrelsen er hermed sat.  

 

8. Valg af revisor 

 

Pga. godkendte vedtægter, vedtages det fortsat at anvende intern revisor igennem DM.  

 

9. Eventuelt 

 

Forsamlingen var interesserede i, hvor mange medlemmer der var i LAF. I 2025 var der 439 medlemmer. 

Spørgsmålet kom efter en generelt undren over, at LAF’s arrangementer ikke når ud til flere.  

 

Bestyrelsen anerkender at det er en hård kamp med andre arrangementer og faglige tilbud. Engang var vi 

en del af JA, men nu er vi en del af DM, som er større. Måske drukner vores arrangementer i DM’s 

arrangementskalender. Bestyrelsen har en følelse af, at det særligt efter corona er blevet sværere at få 

deltagere til faglige arrangementer. 

 

Blandt de fremmødte var der en repræsentant fra DL’s bestyrelse. DL vil meget gerne dele LAF’s 

arrangementer, for at nå bredere ud. Har LAF relevante arrangementer, skal vi bare kontakte DL’s 

sekretariat, som vil tage stilling til om det kan komme i deres nyhedsbrev.  

 

Bestyrelsen fremhævede, at selvom vi har oplevet svigtende deltagerantal på det seneste, er der god 

feedback fra dem, der deltager. Bestyrelsen kunne godt tænke sig at have en mere direkte kontakt til 

medlemmerne, både for at gøre opmærksom på arrangementer der er målrettet dem som fagpersoner, 

men også for at høre, hvilke typer af arrangementer de kunne tænke sig at deltage i.  

 

Det er en oplagt opgave for bestyrelsen at lægge en plan for hvordan vi kommunikerer bedre ud og får 

flere til at opdage vores arrangementer.  

 

De fremmødte takkes for en god generalforsamling. 


